АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2024 № 1-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 27.04.2022 № 149-па

	Администрация Здвинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack] п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 27.04.2022 № 149-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов», следующие изменения:

1) в подпункте 9 пункта 1.2.1 раздела 1 административного регламента  слова «эти объекты недвижимости предоставлены» заменить словами «здания, сооружения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставлены в аренду»;
2) подпункт 11 пункта 1.2.1 раздела 1 административного регламента  дополнить словами «или в постоянном (бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении физических лиц в случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня введения в действие настоящего Кодекса и при этом такой земельный участок не может находиться в частной собственности»;
3) в подпункте 13 пункта 1.2.1 раздела 1 административного регламента  слова «созданному Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации и» исключить;
4) в подпункте 14 пункта 1.2.1 раздела 1 административного регламента   слова «садоводства» заменить словами «ведения гражданами садоводства для собственных нужд».

2. Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                         М.И.Колотов